北京住房公积金管理中心

住房公积金贷款延长贷款期限确认书

甲方（借款人）：

乙方：北京住房公积金管理中心

丙方（保证人）：

甲方于 XXXX 年 XX 月 XX 日与乙方签订了《北京住房公积金管理中心住房公积金贷款借款合同》（下称“《借款合同》”）及其相关的从合同。
因        原因，甲方向乙方申请延长贷款期限。经乙方、丙方审核，同意延长贷款期限，并就延长贷款期限及相关事宜确认如下：

一、贷款期限由原来的 XX 年延长为 XX 年，即从 XXXX 年 XX 月 XX 日起至 XXXX 年 XX 月 XX 日止，共 XXX 期。
二、自本确认书生效之日起，重新核定的甲方月均还款额为 XXXX 元（等额月均还款方式），或重新核定的甲方首月还款额为 XXXX 元（等额本金还款方式）。或重新核定的甲方月最低还款额由原来约定的 XXXX 元变更为 XXXX 元（自由还款方式）。

三、合同变更需要办理相关手续的，有关各方应及时办理。

四、丙方对上述确认内容不持异议，继续为借款提供担保，其权利义务内容除本确认书确认变更外，仍按照《借款协议》及其相关的从合同约定执行。

五、上述延长贷款期限及相关调整内容自乙方、丙方审核通过之日起生效。

乙方：北京住房公积金管理中心

丙方（保证人）：

XXXX 年 XX 月 XX 日